
 

 
 

 
 
 
 
 

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 75/2017 
 
 
 
 

           O DIRETOR da Faculdade do Gama / FGA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme 
ATO DA REITORIA N. 1.260/2016 no uso de suas atribuições; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Nomear o Professor Euler de Vilhena Garcia como suplente  da Faculdade UnB Gama nas 
reuniões da CEX- Câmara de Extensão, conforme aprovado na 125° reunião de conselho dessa 
unidade. 
 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 

  Brasília, 31 de agosto de 2017. 
 

 
 
 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 
Diretor Faculdade UnB Gama 

 


